
5000 METROS PLANOS - VARONES FINAL

DIA MES AÑO

1 144 RAFAEL DARIO CASARRUBIA DIAZ 11 6 87 CÓRDOBA/COLOMBIA 16.35.95

2 145 JUAN CAMILO JULIO JULIO 17 6 94 CÓRDOBA/COLOMBIA 16.47.23

3 123 ARLEY MENDOZA GUZMAN 22 12 92 BOLIVAR 16.53.01

4 183 JOSE MORENO PEREZ 5 5 95 SUCRE 17.07.70

5 128 YEISON CUETO 14 7 1 BOLIVAR 17.23.99

6 190 CRISTIAN DAVID LOZANO ANGEL 20 12 97 SUCRE 18.48.01

184 DAYAN TOVAR MARQUEZ 25 3 91 SUCRE NT

160 FRANCISCO SANTOS 12 1 97 ECSAN NP

162 JEFFERSON ROJAS 17 8 90 ECSAN NP

176 EDISON GUANARAN 9 1 91 FF.AA NP

269 YEISSON JAVIER PINTO 26 10 94 CUNDINAMARCA NP

100 METROS PLANOS - DAMAS FINAL V.V.+1.5

DIA MES AÑO

1 37 MARIA IGNACIA MONTT 23 2 96 CHILE 12,63

2 1 SHADDY TRUJILLO RODRIGUEZ 1 2 99 ATLANTICO 13,02

3 22 ANDREA GARCIA RUIZ 16 7 98 BOLIVAR 13,46

91 VICTORIA WOODWARD ARGENTINA NP

12 RAIZA AGAMEZ MARTELO 4 12 92 BOLIVAR NP

LANZAMIENTO DE DISCO - DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 66 HELENA PATRICIA GALVAN 20 8 92 ANTIOQUIA 44,04

2 21 ANA BOLIVAR DIFILIPO 23 8 99 BOLIVAR 34,82

3 4 ANDREA MARIETTE AHUMADA BORJA 18 12 0 ATLANTICO 31,45

46 SANDRA LEMOS 1 1 89 VALLE NP

86 JOHANA MARTINEZ ANTIOQUIA NP

IMPULSION DE LA BALA - VARONES FINAL

DIA MES AÑO

1 234 EDUARDO SANTIAGO ESPÍN SÁNCHEZ 25 6 96 Ecuador 16,64

2 218 LEVIN MORENO 17 4 89 ANTIOQUIA 15,90

3 225 WILLINTON AGUILAR 30 12 92 ANTIOQUIA 15,42

4 219 JUAN JOSÉ BENITEZ 2 6 92 ANTIOQUIA 14,80

5 260 SEGUNDO OCTAVIO ANGULO QUIÑONEZ 24 4 94ESCUELA NAVAL ALMIRANTE PADILLA (ENAP)14,10

6 259 YAIR EDUARDO AHUMADA JIMENEZ 16 10 94ESCUELA NAVAL ALMIRANTE PADILLA (ENAP)10,34

137 MARLON JIMENEZ LIGARDO 3 8 97 BOLIVAR NP

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

LIGA
F. NACIMIENTO

LIGALUGAR
F. NACIMIENTO

F. NACIMIENTO

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

LUGAR

LIGA

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

NOMBRES Y APELLIDOS

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

LIGA

NUMERO

F. NACIMIENTO
LUGAR

PREJUEGOS NACIONALES
Colombia, Mayo 17 de 2015

RESULTADOS

No. 1 2 3 4 5 6 

4 28.93 28.68 X 29.26 31.45 28.81 

21 33.99 33.89 33.99 34.45 34.53 34.82 

46             

86             

66 42.11 39.33 40.35 X X 44.04 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

137 NP           

218 15.90 X X X X 15.44 

219 X 14.65 14.80 X X X 

225 15.34 X 15.42 15.22 14.99 14.83 

234 16.40 15.77 15.94 16.06 16.41 16.64 

260 13.13 13.84 X 14.10 13.12 13.03 

259 X X X X X 10.34 
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PREJUEGOS NACIONALES
Colombia, Mayo 17 de 2015

RESULTADOS

100 METROS PLANOS VARONES PRIMERA SERIE V.V.-2.7

DIA MES AÑO

1 164 SERGIO BECERRA 14 8 1997LIGA NORTESANTANDEREANA DE ATLETISMO10,96

2 142 GABRIEL ANDRES  GONZALES GONZALES 25 7 95 CÓRDOBA/COLOMBIA 11,42

3 111 ALDAIR FGERRER MONTALVO 16 7 94 ATLANTICO 11,52

4 126 WILMER SALAS SIMANCAS 3 3 97 BOLIVAR 11,55

5 165 HIRLANDER JURGENSEN 22 11 1991 LIGA NORTESANTANDEREANA 11,61

6 246 JESÚS ALBERTO Beltrán 17 6 97 CESAR 11,76

7 132 JESUS RAMON  MARTINEZ BUELVAS 7 5 96 BOLIVAR 11,94

100 METROS PLANOS VARONES SEGUNDA SERIE V.V.0.0

DIA MES AÑO

1 102 ARLEY BARRIOS 9 6 92 ATLANTICO 11,04

2 197 STANLY ARIAS 3 8 96 VALLE 11,05

3 166 JESUS FLOREZ 16 5 1997 LIGA NORTESANTANDEREANA 11,39

4 140 EDINSON MANUEL DIAZ TEHERAN 31 7 97 CÓRDOBA/COLOMBIA 11,59

5 127 ALFREDO RODELO CORONADO 23 5 97 BOLIVAR 11,61

6 185 GEORGE SEHUANES OLIVERA 28 4 94 SUCRE 11,69

7 109 RONALDO LUIS CONTRERAS HERRERA 4 11 96 ATLANTICO 11,80

294 MANUEL ARMANDO ROA SANTANDER NP

100 METROS PLANOS VARONES FINAL X TIEMPOS

DIA MES AÑO

1 164 SERGIO BECERRA 14 8 1997 LIGA NORTESANTANDEREANA 10,96

2 102 ARLEY BARRIOS 9 6 92 ATLANTICO 11,04

3 197 STANLY ARIAS 3 8 96 VALLE 11,05

4 166 JESUS FLOREZ 16 5 1997 LIGA NORTESANTANDEREANA 11,39

5 142 GABRIEL ANDRES  GONZALES GONZALES 25 7 95 CÓRDOBA/COLOMBIA 11,42

6 111 ALDAIR FGERRER MONTALVO 16 7 94 ATLANTICO 11,52

7 126 WILMER SALAS SIMANCAS 3 3 97 BOLIVAR 11,55

8 140 EDINSON MANUEL DIAZ TEHERAN 31 7 97 CÓRDOBA/COLOMBIA 11,59

9 165 HIRLANDER JURGENSEN 22 11 1991 LIGA NORTESANTANDEREANA 11,61

10 127 ALFREDO RODELO CORONADO 23 5 97 BOLIVAR 11,61

11 185 GEORGE SEHUANES OLIVERA 28 4 94 SUCRE 11,69

12 246 JESÚS ALBERTO Beltrán 17 6 97 CESAR 11,76

13 109 RONALDO LUIS CONTRERAS HERRERA 4 11 96 ATLANTICO 11,80

14 132 JESUS RAMON  MARTINEZ BUELVAS 7 5 96 BOLIVAR 11,94

294 MANUEL ARMANDO ROA SANTANDER NP

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

MARCA

MARCALUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

LIGALUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

F. NACIMIENTO
LIGA

No. 1 2 3 4 5 6 

137 NP           

218 15.90 X X X X 15.44 

219 X 14.65 14.80 X X X 

225 15.34 X 15.42 15.22 14.99 14.83 

234 16.40 15.77 15.94 16.06 16.41 16.64 

260 13.13 13.84 X 14.10 13.12 13.03 

259 X X X X X 10.34 

 

Página 2



PREJUEGOS NACIONALES
Colombia, Mayo 17 de 2015

RESULTADOS

400 METROS VALLAS  - DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 71 Sharolyn Scott Normal 27 10 1983 Costa Rica 59,71

2 43 YADIRA MORENO 2 11 87 VALLE 1.01.22

3 87 NATHIA ALEJANDRA GONZALEZ 7 5 94 CUNDINAMARCA 1.01.44

4 74 YENIFER CECILIA SOLANILLA López 5 1 1997 CESAR 1.09.30

5 9 María Alejandra Rocha Mesa 12 8 0 ATLANTICO 1.15.02

51 Zuley Andrea Carrillo 11 9 92 Liga Atletismo Tolima NP

55 PRINCESA MARIA OLIVEROS 10 8 75 ANTIOQUIA NP

1500 METROS PLANOS - DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 88 JINNA PAOLA GARCIA 7 8 86 CUNDINAMARCA 5.07.30

2 38 DANIELA PARRA MARQUEZ 6 11 98 SUCRE 5.13.91

3 19 YANETH LOPEZ BELTRAN 11 10 87 BOLIVAR 5.24.37

4 39 HEYDI MILENA SAMPAYO MERCADO 23 10 99 SUCRE 5.25.98

5 26 DUSTY LELINA DIAZ LOPEZ 26 11 97 CÓRDOBA/COLOMBIA 5.34.80

6 23 ANYIE NIETO ARRIETA 20 4 96 BOLIVAR 6.26.09

56 NATALIA SALINAS 2 9 98 ANTIOQUIA NP

1500 METROS PLANOS - VARONES PRIMERA SERIE

DIA MES AÑO

1 216 JOHAN ARANGO 25 4 96 ANTIOQUIA 4.01.40

2 228 EDWIN GARCIA 19 10 94 ANTIOQUIA 4.01.63

3 256 LUIS EDUARDO VIAFARA GARCIA 28 1 1995 BOGOTA 4.02.33

4 249 JEAN HELBERT RIOS ESCOBAR 22 6 1992 FUTURAS ESTRELLAS - SANTANDER 4.05.39

5 267 GABRIEL ALFONZO LARA 29 11 92 CUNDINAMARCA 4.14.68

6 277 DARIO GONZÁLEZ LAGO 4 2 1989 GUAJIRA 4.17.00

7 184 DAYAN TOVAR MARQUEZ 25 3 91 SUCRE 4.17.27

8 145 JUAN CAMILO JULIO JULIO 17 6 94 CÓRDOBA/COLOMBIA 4.23.14

9 183 JOSE MORENO PEREZ 5 5 95 SUCRE 4.31.14

128 YEISON CUETO 14 7 1 BOLIVAR NP

187 WILFER CONDE DIAZ 12 5 98 SUCRE NP

247 DARÍO RAMÍREZ FARFAN 29 4 83 CESAR NP

272 JOHN JAIRO CHAVEZ 29 1 89 CUNDINAMARCA NP

1500 METROS PLANOS - VARONES SEGUNDA SERIE

DIA MES AÑO

1 266 FREDDY ERNESTO ESPINOSA 29 7 86 CUNDINAMARCA 3.50.65

2 270 DAVID VELASQUEZ 19 2 93 CUNDINAMARCA 3.51.62

3 257 ANDRES CAMILO CAMARGO 30 6 86 BOGOTA 3.53.28

4 215 MAURICIO FRANCO 8 5 89 ANTIOQUIA 3.58.29

5 170 JHON SINISTERRA 3 11 89 FF.AA 4.00.73

6 258 MIGUEL ANTONIO CIFUENTES 3 4 94 BOGOTA 4.05.14

7 144 RAFAEL DARIO CASARRUBIA DIAZ 11 6 87 CÓRDOBA/COLOMBIA 4.18.95

8 186 LUIS DIEGO GUZMAN NOVOA 22 12 97 SUCRE 4.34.05

190 CRISTIAN DAVID LOZANO ANGEL 20 12 97 SUCRE NT

123 ARLEY MENDOZA GUZMAN 22 12 92 BOLIVAR NP

250 HENRY VILLALOBOS GUTIERREZ 28 10 1995 MARATHON - SANTANDER NP

279 JESUS CONTRERAS 23 10 96 ATLANTICO NP

248 NELSON ANDRES BLANCO 5 3 1995 MARATHON - SANTANDER NP

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

LUGAR NUMERO

LIGA

F. NACIMIENTO
NOMBRES Y APELLIDOS LIGA

F. NACIMIENTO

LIGALUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA
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PREJUEGOS NACIONALES
Colombia, Mayo 17 de 2015

RESULTADOS

1500 METROS PLANOS - VARONES FINAL X TIEMPOS

DIA MES AÑO

1 266 FREDDY ERNESTO ESPINOSA 29 7 86 CUNDINAMARCA 3.50.65

2 270 DAVID VELASQUEZ 19 2 93 CUNDINAMARCA 3.51.62

3 257 ANDRES CAMILO CAMARGO 30 6 86 BOGOTA 3.53.28

4 215 MAURICIO FRANCO 8 5 89 ANTIOQUIA 3.58.29

5 170 JHON SINISTERRA 3 11 89 FF.AA 4.00.73

6 216 JOHAN ARANGO 25 4 96 ANTIOQUIA 4.01.40

7 228 EDWIN GARCIA 19 10 94 ANTIOQUIA 4.01.63

8 256 LUIS EDUARDO VIAFARA GARCIA 28 1 1995 BOGOTA 4.02.33

9 258 MIGUEL ANTONIO CIFUENTES 3 4 94 BOGOTA 4.05.14

10 249 JEAN HELBERT RIOS ESCOBAR 22 6 1992 FUTURAS ESTRELLAS - SANTANDER 4.05.39

11 267 GABRIEL ALFONZO LARA 29 11 92 CUNDINAMARCA 4.14.68

12 277 DARIO GONZÁLEZ LAGO 4 2 1989 GUAJIRA 4.17.00

13 184 DAYAN TOVAR MARQUEZ 25 3 91 SUCRE 4.17.27

14 144 RAFAEL DARIO CASARRUBIA DIAZ 11 6 87 CÓRDOBA/COLOMBIA 4.18.95

15 145 JUAN CAMILO JULIO JULIO 17 6 94 CÓRDOBA/COLOMBIA 4.23.14

16 183 JOSE MORENO PEREZ 5 5 95 SUCRE 4.31.14

17 186 LUIS DIEGO GUZMAN NOVOA 22 12 97 SUCRE 4.34.05

190 CRISTIAN DAVID LOZANO ANGEL 20 12 97 SUCRE NT

128 YEISON CUETO 14 7 1 BOLIVAR NP

187 WILFER CONDE DIAZ 12 5 98 SUCRE NP

247 DARÍO RAMÍREZ FARFAN 29 4 83 CESAR NP

272 JOHN JAIRO CHAVEZ 29 1 89 CUNDINAMARCA NP

123 ARLEY MENDOZA GUZMAN 22 12 92 BOLIVAR NP

250 HENRY VILLALOBOS GUTIERREZ 28 10 1995 MARATHON - SANTANDER NP

279 JESUS CONTRERAS 23 10 96 ATLANTICO NP

248 NELSON ANDRES BLANCO 5 3 1995 MARATHON - SANTANDER NP

400 METROS PLANOS - VARONES PRIMERA SERIE

DIA MES AÑO

1 182 JUAN CAMILO LLANES MEZA 28 2 94 SUCRE 49,35

2 282 FRANCK PETTIFOUR 91 BOGOTA 51,48

3 143 ADRIAN JESUS PEREZ SALGADO 31 3 97 CÓRDOBA/COLOMBIA 51,68

4 136 BRAYAN SIERRA GARCIA 2 12 96 BOLIVAR 52,23

5 273 GLEN WILCHES CORREA 21 10 1993 GUAJIRA 52,51

6 103 MICHAEL GUTIERREZ VALENCIA 2 6 93 ATLANTICO 53,08

7 247 DARÍO RAMÍREZ FARFAN 29 4 83 CESAR 1.00.55

188 LEIVER DE JESUS FLOREZ FALCO 30 3 99 SUCRE NP

400 METROS PLANOS - VARONES SEGUNDA SERIE

DIA MES AÑO

1 168 JHOAN WILLIAM BLANDON 12 9 93 RISARALDA 49,11

2 105 JORGE TORRES LOZANO 17 5 93 ATLANTICO 50,13

3 171 WILLIAM VERA 22 6 89 FF.AA 50,29

4 217 MIGUEL MESA 21 4 97 ANTIOQUIA 50,65

5 239 Jose Miguel Cubillo González 30 1 1990 Costa Rica 51,36

6 130 ANTONIO PEREZ SALAS 21 2 96 BOLIVAR 55,37

125 JHON GUARDO PUPO 31 5 99 BOLIVAR NP

142 GABRIEL ANDRES  GONZALES GONZALES 25 7 95 CÓRDOBA/COLOMBIA NP

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCALUGAR

MARCA

MARCA

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LUGAR LIGANUMERO

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA
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PREJUEGOS NACIONALES
Colombia, Mayo 17 de 2015

RESULTADOS

400 METROS PLANOS - VARONES TERCERA SERIE

DIA MES AÑO

1 242 Nery Brenes Cárdenas 25 10 1985 Costa Rica 45,57

2 241 Gary Robinson Lettman 24 2 1987 Costa Rica 47,59

3 263 Eric Gomez Puerto Rico 47,96

4 100 ANTONHY ZAMBRANO 17 1 98 ATLANTICO 48,27

5 170 JHON SINISTERRA 3 11 89 FF.AA 49,21

6 281 JULIAN CAMILO GARZON 18 3 93 BOGOTA 50,11

167 JHON ALEXANDER SOLIS 24 6 93 RISARALDA NP

175 CARLOS LEMOS 3 6 88 FF.AA NP

214 RAFITH RODRIGUEZ 1 6 89 ANTIOQUIA NP

400 METROS PLANOS - VARONES FINAL X TIEMPOS

DIA MES AÑO

1 242 Nery Brenes Cárdenas 25 10 1985 Costa Rica 45,57

2 241 Gary Robinson Lettman 24 2 1987 Costa Rica 47,59

3 263 Eric Gomez Puerto Rico 47,96

4 100 ANTONHY ZAMBRANO 17 1 98 ATLANTICO 48,27

5 168 JHOAN WILLIAM BLANDON 12 9 93 RISARALDA 49,11

6 170 JHON SINISTERRA 3 11 89 FF.AA 49,21

7 182 JUAN CAMILO LLANES MEZA 28 2 94 SUCRE 49,35

8 281 JULIAN CAMILO GARZON 18 3 93 BOGOTA 50,11

9 105 JORGE TORRES LOZANO 17 5 93 ATLANTICO 50,13

10 171 WILLIAM VERA 22 6 89 FF.AA 50,29

11 217 MIGUEL MESA 21 4 97 ANTIOQUIA 50,65

12 239 Jose Miguel Cubillo González 30 1 1990 Costa Rica 51,36

13 282 FRANCK PETTIFOUR 91 BOGOTA 51,48

14 143 ADRIAN JESUS PEREZ SALGADO 31 3 97 CÓRDOBA/COLOMBIA 51,68

15 136 BRAYAN SIERRA GARCIA 2 12 96 BOLIVAR 52,23

16 273 GLEN WILCHES CORREA 21 10 1993 GUAJIRA 52,51

17 103 MICHAEL GUTIERREZ VALENCIA 2 6 93 ATLANTICO 53,08

18 130 ANTONIO PEREZ SALAS 21 2 96 BOLIVAR 55,37

19 247 DARÍO RAMÍREZ FARFAN 29 4 83 CESAR 1.00.55

188 LEIVER DE JESUS FLOREZ FALCO 30 3 99 SUCRE NP

125 JHON GUARDO PUPO 31 5 99 BOLIVAR NP

142 GABRIEL ANDRES  GONZALES GONZALES 25 7 95 CÓRDOBA/COLOMBIA NP

167 JHON ALEXANDER SOLIS 24 6 93 RISARALDA NP

175 CARLOS LEMOS 3 6 88 FF.AA NP

214 RAFITH RODRIGUEZ 1 6 89 ANTIOQUIA NP

SALTO LARGO - DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 70 Aries Meisabeth Sanchez Urbina 1 3 96 Venezuela 5,85

2 3 LORAINE OROZCO JIMENEZ 15 10 92 ATLANTICO 5,51

3 11 ROSA PUELLO CASIANI 15 10 94 BOLIVAR 5,51

4 2 VIOLETA CANTILLO B. 30 7 92 ATLANTICO 5,17

5 7 MARIA CAMILA CANTILLO 2 8 99 ATLANTICO 5,05

6 44 ANGIE CORDOBA 21 6 97 VALLE 4,93

7 5 CAROLAY JULIO CHICO 28 1 0 ATLANTICO 4,81

8 14 MELISA GREY VILLA 8 8 96 BOLIVAR 4,67

67 BREELL Quincy 19 4 1992 ARUBA NP

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

MARCA

MARCA

MARCA

LIGALUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGALUGAR NUMERO
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PREJUEGOS NACIONALES
Colombia, Mayo 17 de 2015

RESULTADOS

IMPULSION DE LA BALA - DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 60 ANYELA MARCELA RIVAS 13 8 89 ANTIOQUIA 16,64

2 46 SANDRA LEMOS 1 1 89 VALLE 16,31

3 78 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 3 1 1993 BOGOTA 12,51

200 METROS PLANOS - DAMAS PRIMERA SERIE V.V.+2.3

DIA MES AÑO

1 73 Sharolyn Joseph Hamblet 1 10 1994 Costa Rica 23,70

2 37 MARIA IGNACIA MONTT 23 2 96 CHILE 24,96

3 20 ROSA RUIZ VILLAMIL 18 3 98 BOLIVAR 25,09

4 1 SHADDY TRUJILLO RODRIGUEZ 1 2 99 ATLANTICO 25,90

5 22 ANDREA GARCIA RUIZ 16 7 98 BOLIVAR 27,48

6 95 LAURA MILENA TAMINEZ OJEDA 21 10 1996 GUAJIRA 27,94

200 METROS PLANOS - DAMAS SEGUNDA SERIE V.V.+2.3

DIA MES AÑO

1 68 LANDAZURI BENITEZ NARCISA MARIZOL 13 6 91 Ecuador 23,91

2 72 Shantelly Scott Norman 17 4 1991 Costa Rica 24,06

3 40 YOMARA HINESTROZA 20 5 88 VALLE 24,35

4 12 RAIZA AGAMEZ MARTELO 4 12 92 BOLIVAR 24,63

5 36 MARIA FERNANDA MACKENNA 20 12 86 CHILE 24,69

6 92 MARIA AYELEN DIOGO 11 12 91 ARGENTINA 24,77

MARCA

MARCA

MARCA

LIGA

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGALUGAR

LUGAR
F. NACIMIENTO

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

NUMERO

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

No. 1 2 3 4 5 6 

78 11.86 12.24 12.51 x 12.02 11.93 

60 15.43 16.60 15.50 16.20 16.64 16.21 

46 16.16 x 16.17 x 16.31 x 

 

No. 1 vv 2 vv 3 vv 4 vv 5 vv 6 vv 

2 5.17 +0.8 4.99 +0.4 5.07 +0.1 5.16 +0.4 X +1.0 5.16 +0.9 

3 X +0.1 5.41 +0.5 X +0.1 X -0.1 5.51 +1.0 X +0.4 

5 3.50 -0.4 4.72 -1.1 3.24 +0.2 4.75 +1.2 4.55 +0.6 4.81 +1.6 

7 4.86 -0.5 5.01 -0.5 5.04 -0.0 5.01 +0.8 5.05 -0.0 X +1.5 

11 5.29 -0.8 5.51 +0.6 X +0.5 X +0.7 5.33 +0.3 4.28 +2.1 

14 X -0.3 X +1.1 4.67 +0.3 4.55 -0.0 4.37 +0.3 4.19 +0.1 

44 4.75 -0.4 4.83 +0.2 4.73 +0.3 4.92 +1.5 4.76 +0.2 4.93 +2.0 

67 NP                       

70 5.77 -0.1 X +0.2 X +0.5 5.85 +0.5 5.84 +0.1 5.72 +1.6 
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PREJUEGOS NACIONALES
Colombia, Mayo 17 de 2015

RESULTADOS

200 METROS PLANOS - DAMAS FINAL X TIEMPOS

DIA MES AÑO

1 73 Sharolyn Joseph Hamblet 1 10 1994 Costa Rica 23,70

2 68 LANDAZURI BENITEZ NARCISA MARIZOL 13 6 91 Ecuador 23,91

3 72 Shantelly Scott Norman 17 4 1991 Costa Rica 24,06

4 40 YOMARA HINESTROZA 20 5 88 VALLE 24,35

5 12 RAIZA AGAMEZ MARTELO 4 12 92 BOLIVAR 24,63

6 36 MARIA FERNANDA MACKENNA 20 12 86 CHILE 24,69

7 92 MARIA AYELEN DIOGO 11 12 91 ARGENTINA 24,77

8 37 MARIA IGNACIA MONTT 23 2 96 CHILE 24,96

9 20 ROSA RUIZ VILLAMIL 18 3 98 BOLIVAR 25,09

10 1 SHADDY TRUJILLO RODRIGUEZ 1 2 99 ATLANTICO 25,90

11 22 ANDREA GARCIA RUIZ 16 7 98 BOLIVAR 27,48

12 95 LAURA MILENA TAMINEZ OJEDA 21 10 1996 GUAJIRA 27,94

200 METROS PLANOS - VARONES PRIMERA SERIE V.V.+2.2

DIA MES AÑO

1 164 SERGIO BECERRA 14 8 1997 LIGA NORTESANTANDEREANA 21,73

2 141 SAMUEL DAVID SANMARTIN VALCELIO 27 5 95 CÓRDOBA/COLOMBIA 22,66

3 131 ANDRES ALTAHONA DE HOYOS 13 8 87 BOLIVAR 22,78

4 166 JESUS FLOREZ 16 5 1997 LIGA NORTESANTANDEREANA 22,95

5 132 JESUS RAMON  MARTINEZ BUELVAS 7 5 96 BOLIVAR 23,45

6 185 GEORGE SEHUANES OLIVERA 28 4 94 SUCRE 23,58

112 RONALDO CONTRERAS 4 11 96 ATLANTICO NP

140 EDINSON MANUEL DIAZ TEHERAN 31 7 97 CÓRDOBA/COLOMBIA NP

200 METROS PLANOS - VARONES SEGUNDA SERIE V.V.+1.6

DIA MES AÑO

1 142 GABRIEL ANDRES  GONZALES GONZALES 25 7 95 CÓRDOBA/COLOMBIA 22,25

2 143 ADRIAN JESUS PEREZ SALGADO 31 3 97 CÓRDOBA/COLOMBIA 23,36

3 294 MANUEL ARMANDO ROA 27 10 99 SANTANDER 23,54

4 273 GLEN WILCHES CORREA 21 10 1993 GUAJIRA 23,79

5 276 FERNANDO JOSE MEJIA CUELLO 9 10 1990 GUAJIRA 26,07

188 LEIVER DE JESUS FLOREZ FALCO 30 3 99 SUCRE NP

282 FRANCK PETTIFOUR 91 BOGOTA NP

200 METROS PLANOS - VARONES TERCERA SERIE V.V.+1.7

DIA MES AÑO

1 102 ARLEY BARRIOS 9 6 92 ATLANTICO 22,12

2 126 WILMER SALAS SIMANCAS 3 3 97 BOLIVAR 22,69

3 107 EDGAR BOVEA DE OROS 4 7 95 ATLANTICO 22,76

4 111 ALDAIR FGERRER MONTALVO 16 7 94 ATLANTICO 22,95

5 127 ALFREDO RODELO CORONADO 23 5 97 BOLIVAR 23,02

6 109 RONALDO LUIS CONTRERAS HERRERA 4 11 96 ATLANTICO 23,79

130 ANTONIO PEREZ SALAS 21 2 96 BOLIVAR NP

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

MARCA

MARCA

MARCANOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGALUGAR NUMERO

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO
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PREJUEGOS NACIONALES
Colombia, Mayo 17 de 2015

RESULTADOS

200 METROS PLANOS - VARONES CUARTA SERIE V.V.+2.9

DIA MES AÑO

1 243 FREDDY ENRIQUE ÁLVAREZ CORRAL 5 1 94 CESAR 22,26

2 265 GERARDO ESCOBAR VALLE 22,37

3 119 JESUS EXENARRO CASTELAR 15 9 96 BOLIVAR 22,57

4 165 HIRLANDER JURGENSEN 22 11 1991 LIGA NORTESANTANDEREANA 23,73

114 ROBERTO MURILLO PUA 23 7 90 BOLIVAR NP

263 Eric Gomez Puerto Rico NP

281 JULIAN CAMILO GARZON 18 3 93 BOGOTA NP

200 METROS PLANOS - VARONES FINAL X TIEMPOS

DIA MES AÑO

1 164 SERGIO BECERRA 14 8 1997 LIGA NORTESANTANDEREANA 21,73

2 102 ARLEY BARRIOS 9 6 92 ATLANTICO 22,12

3 142 GABRIEL ANDRES  GONZALES GONZALES 25 7 95 CÓRDOBA/COLOMBIA 22,25

4 243 FREDDY ENRIQUE ÁLVAREZ CORRAL 5 1 94 CESAR 22,26

5 265 GERARDO ESCOBAR VALLE 22,37

6 119 JESUS EXENARRO CASTELAR 15 9 96 BOLIVAR 22,57

7 141 SAMUEL DAVID SANMARTIN VALCELIO 27 5 95 CÓRDOBA/COLOMBIA 22,66

8 126 WILMER SALAS SIMANCAS 3 3 97 BOLIVAR 22,69

9 107 EDGAR BOVEA DE OROS 4 7 95 ATLANTICO 22,76

10 131 ANDRES ALTAHONA DE HOYOS 13 8 87 BOLIVAR 22,78

11 166 JESUS FLOREZ 16 5 1997 LIGA NORTESANTANDEREANA 22,95

12 111 ALDAIR FGERRER MONTALVO 16 7 94 ATLANTICO 22,95

13 127 ALFREDO RODELO CORONADO 23 5 97 BOLIVAR 23,02

14 143 ADRIAN JESUS PEREZ SALGADO 31 3 97 CÓRDOBA/COLOMBIA 23,36

15 132 JESUS RAMON  MARTINEZ BUELVAS 7 5 96 BOLIVAR 23,45

16 294 MANUEL ARMANDO ROA 27 10 99 SANTANDER 23,54

17 185 GEORGE SEHUANES OLIVERA 28 4 94 SUCRE 23,58

18 165 HIRLANDER JURGENSEN 22 11 1991 LIGA NORTESANTANDEREANA 23,73

19 273 GLEN WILCHES CORREA 21 10 1993 GUAJIRA 23,79

20 109 RONALDO LUIS CONTRERAS HERRERA 4 11 96 ATLANTICO 23,79

21 276 FERNANDO JOSE MEJIA CUELLO 9 10 1990 GUAJIRA 26,07

112 RONALDO CONTRERAS 4 11 96 ATLANTICO NP

140 EDINSON MANUEL DIAZ TEHERAN 31 7 97 CÓRDOBA/COLOMBIA NP

188 LEIVER DE JESUS FLOREZ FALCO 30 3 99 SUCRE NP

282 FRANCK PETTIFOUR 91 BOGOTA NP

130 ANTONIO PEREZ SALAS 21 2 96 BOLIVAR NP

114 ROBERTO MURILLO PUA 23 7 90 BOLIVAR NP

263 Eric Gomez Puerto Rico NP

281 JULIAN CAMILO GARZON 18 3 93 BOGOTA NP
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